UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON 7/5
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
           Số:       /QĐ – TrMN7/5                           Điện Biên Phủ, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai các khoản thu quy định, dịch vụ hỗ trợ hoạt động

giáo dục và vận động tài trợ năm học 2025 - 2026

của Trường mầm non 7/5

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020  của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 16 2018 TT-BGD ĐT ngày 03 8 2018 của Bộ Gi o  ục

và Đào tạo quy   nh về tài tr  cho c c c  sở gi o  ục thuộc hệ thống gi o  ục

quốc   n;

 gh  quy t số 06 2024   - Đ D ngày 11 7 2024 của  ội   ng nh n

  n t nh Điện Bi n về  gh  quy t quy   nh Danh mục các khoản thu và mức thu,

c  ch  quản lý thu, chi  ối với các d ch vụ hỗ tr  hoạt  ộng giáo dục của c c c

sở gi o  ục công l p tr n   a  àn t nh;

Công văn số 2188  GDĐT-  TC, ngày 13 8 2024 của  ở GD ĐT về

việc triển khai Ngh  quy t số 06 2024   - Đ D ngày 11 7 2024 của  ội   ng

nh n   n t nh Điện Bi n;

Công văn số 2642  GDĐT-  TC, ngày 03 9 2025 của  ở Gi o  ục và

Đào tạo về việc thực hiện c c  hoản thu trong c  sở gi o  ục năm h c 2025 –

2026;

Công văn số 679  B D -     , ngày 15 9 2025 của Ủy ban nhân dân

phường Điện Biên Phủ, về việc thực hiện c c  hoản thu trong c  sở gi o  ục

năm h c 2025 – 2026;

Căn cứ công văn số 1120/UBND-VHXH, ngày 22/10/2025 về việc Phê

duyệt K  hoạch v n  ộng tài tr  của 23 c  sở giáo dục năm h c 2025-2026.

 ét  ề ngh  của  ộ ph n    to n trường mầm non 7 5;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai các khoản thu quy định, dịch vụ hỗ trợ hoạt

động giáo dục và vận động tài trợ năm học 2025 -2026 của Trường Mầm non

7/5  (theo biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các bộ phận, đoàn thể, tổ chuyên môn và bộ phận Kế toán trong

nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- CBGV, NV trường Mầm non 7/5;

- Phụ huynh học sinh toàn trường;

- Lưu:VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phúc

 BIỂU CÔNG KHAI CÁC KHOẢN THU THEO QUY ĐỊNH, DỊCH VỤ

HỖ TRỢ HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC, VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ

 NĂM HỌC 2025 - 2026

(  èm theo  Đ số        Đ-TrMN7/5, ngày     tháng     năm 2025 của Hiệu

trưởng trường Mầm non 7/5)

                                                                      Đ n v  tính:   ng

Các khoản thu

Tổng số học sinh

Mức đóng,tổng số

tiền VĐTT

Ghi chú

I. Dịch vụ phục vụ hoạt

động giáo dục

1. Tiền ăn

2. Tiền trông trưa

3. Tiền thuê nấu ăn, phục vụ

4. Đồ dùng, vật tư phục vụ

bán trú

5.Tiền dịch vụ dọn vệ sinh

Tổng: 395 học sinh

(1). 28.000đ/ngày

(2). 5.000 đ/ ngày

(3). 9.000/ngày

(4).2.000đ/ngày

(5). 90.000đ/năm

(Tổng thu:

35.730.000 đ

Thu và quyết

toán theo tháng

Thu theo năm

II. Kết quả vận động tài

trợ tính đến ngày

10/11/2025

1.Hỗ trợ hoạt động giáo dục

- 397 cá nhân tài trợ

bằng tiền (chuyển

khoản)

99.500.000đ (Chín

mư i chín triệu năm

trăm nghìn   ng

chẵn)

Danh sách cá

nhân tài trợ

		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2025-11-11T21:47:53+0700

		2025-11-12T08:05:25+0700

		2025-11-12T08:05:46+0700

		2025-11-12T08:05:46+0700

		2025-11-12T08:06:32+0700

		2025-11-12T08:06:33+0700

		2025-11-12T08:06:34+0700